ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN DƯƠNG

Số:         /UBND-VX

V/v phối hợp tổ chức chương trình

quảng bá du lịch bằng sản phẩm

thực tế tại Khu du lịch Tân Trào

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Dương, ngày       tháng  4  năm 2024

  Kính gửi:

- Công an huyện;

- Phòng Văn hóa - Thông tin huyện;

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông và Thể thao huyện;

- Ủy ban nhân dân xã Tân Trào.

Theo đề nghị của Ban quản lý các khu du lịch tỉnh về việc tổ chức chương trình

quảng bá du lịch bằng sản phẩm thực tế tại Khu du lịch Tân Trào tại Kế hoạch số

16/KH-BQL ngày 02/4/2024 (có bản scan kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

1. Phòng Văn hóa - Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Truyền thông và Thể

thao huyện

Theo chức năng, nhiệm vụ tuyên truyền về chương trình quảng bá du lịch bằng

sản phẩm thực tế tại Khu du lịch Tân Trào đến các xã, thị trấn và Nhân dân trên địa

bàn huyện.

2. Công an huyện

Thực hiện công tác đảm bảo an toàn giao thông, an ninh trật tự trên địa bàn các xã,

thị trấn, đặc biệt tại xã Tân Trào trong thời gian diễn ra chương trình quảng bá du lịch.

3. Ủy ban nhân dân xã Tân Trào

Chỉ đạo thực hiện công tác vệ sinh môi trường trên địa bàn xã, đặc biệt tại các

địa điểm diễn ra chương trình quảng bá du lịch; các Homestay chỉnh trang cảnh quan,

khuân viên sạch đẹp chuẩn bị tốt các điều kiện để đón tiếp khách theo kế hoạch, hoàn

thành trước ngày 17/4/2024.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND xã Tân Trào phối

hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (Thực hiện);

- Chủ tịch UBND huyện (Báo cáo);

- Đ/c PCT UBND huyện phụ trách VHXH;

- Chánh, PCVP HĐND-UBND huyện;

- Chuyên viên VX;

- Lưu: VT, VX         b.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Nhị Bình

		2024-04-11T16:14:36+0700

		2024-04-11T16:21:20+0700

		2024-04-12T09:50:59+0700

		2024-04-12T09:50:59+0700

		2024-04-12T09:50:59+0700